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INFORME DE LABORATORIO

ANALISIS DE AGUA

Senores:

DISPRO LTDA. “Aguas Vertientes *
E-mail:ventas@aguasvertientes.cl

Fono: 752 7531

Direccién: Los Alerces 2958

Comuna: Nufioa

At. Sr. Rafael Vega

Cadigo Analisis
8310002  Sélidos Disueltos a 105 °C
8310002  Sulfatos
8310002  Conductividad
8310002  Color verdadero
8310002  Turbiedad
8310002  Arsénico
8310002 Cadmio
8310002  Cloruros
8310002  Cobre

8310002  Cromo total

8310002  Fluor
8310002  Hierro

8310002  Magnesio

8310002 Manganeso

8310002  Nitratos

8310002  Nitritos

8310002  Nitrégenos amoniacal
8310002 pH

8310002 Plomo
8310002  Zinc
8310002  Fenol
8310002  Cianuro
8310002  Mercurio

Santiago, 19 de Diciembre del 2014

N° 29-1084

Expresion

34 mg/L de sélidos Filtrables a 105°C
<b5mg/L

4.90 a 23.7 °C uSiemens/cm
< 1 Unidades Pt-Co
0.2NTU

<0.001 mg/L
<0.05 mg/L

<1 mg/L
<0.03 mg/L

0.01 mg/L
<0.1 mg/L
<0.04 mg/L

<1 mg/L
<0.01 mg/L

340 mg/L

0.01 mg/L

0.2 mg/L
6.45a235°C
<0.01 mg/L
<0.01 mg/L
<0.01 mg/L
<0.05 mg/L
<0.001 mg/L

Método PRT

701.05.109
701.05.110
701.05.094
701.05.092
701.05.113
701.05.086
721.05.091
701.05.090
721.05.091
721.05.091
701.05.097
721.05.091
701.05.099
721.05.091
701.05.101
701.05.102
701.05.121
701.05.104
721.05.091
721.05.091
701.05.088
701.05.093
721.05.091
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8310002  Cloro libre <0.01 mg/L 701.05.089
8310248  Sodio 0.03 mg/L

Muestra proporcionada por el cliente, Los resultados corresponden solo a las muestras
Analizadas

Sin otro particular y agradeciendo su preferencia por los productos COTACO, les saluda atentamente.
COTACO LTDA.
Severino Garcia Gamboa

GERENTE DIVISION ANALISIS

E-mail: sgarcialcotaco.cl
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